
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝAΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    Αρ. Φύλλου 186
25 Αυγούστου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αναγνώριση οδού στη θέση «Ποτός» Καλυθιών σε 

εκτός σχεδίου περιοχή της νήσου Ρόδου, του Δή−
μου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου, ως προϋφιστά−
μενης του έτους 1948 (1923), βάσει του άρθρου 20 
του Ν.δ. της 17−7−1923 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/16−8−1923). .... 1

Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα 
με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οι−
κισμού «Άνω Λουτρού» του Δήμου Ξυλοκάστρου 
Ευρωστίνης. ........................................................................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ. 51505 (1)
    Αναγνώριση οδού στη θέση «Ποτός» Καλυθιών σε εκτός 

σχεδίου περιοχή της νήσου Ρόδου, του Δήμου Ρό−
δου Νομού Δωδεκανήσου, ως προϋφιστάμενης του 
έτους 1948 (1923), βάσει του άρθρου 20 του Ν.δ. της 
17−7−1923 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/16−8−1923).

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6, 280 και 283 του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/

Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

2. Το Π.δ. 143/23−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 236/Α΄/27−12−2010) «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

3. Το γεγονός ότι με βάση την αριθμ. οικ. 45076/5738/
2−10−2012 απόφαση Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 3181/Β΄/29−11−2012), περί 
«παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων “ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ” στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής» (τελευταίο εδάφιο άρθρου 2), η υπο−
γραφή της παρούσας ανήκει στον Γενικό Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Το Ν.Δ. 17.7.1923 (Α΄223), ειδικότερα το άρθρο 20 περί 
«Σχεδίων πόλεων, κωμών κ.λπ.» όπως μεταγενέστερα 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα.

5. Τον Κτηματολογικό Κανονισμό Δωδεκανήσου 
(Κ.δ.  132/1−9−1929) που διατηρήθηκε σε ισχύ με το 
Ν.510/1947.

6. Το Ν.δ. 691/1948 (Φ.Ε.Κ. 134/Α΄/8−5−1948) σύμφωνα με 
το οποίο επεκτάθηκε στη Δωδεκάνησο η ισχύς του Ν.δ.  
της 17−7−23 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/16−8−1923).

7. Το άρθρο 1 παρ. 1α του Π.δ./24−5−1985 (ΦΕΚ 270/
Δ΄/1985) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 10 
παρ. 1 του Ν.3212/2003 (ΦΕΚ 308/Α΄/31−12−2003).

8. Την εγκύκλιο 4490/29−1−04 του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. (Εγκ.5/04) 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την εφαρμογή των διατάξεων, 
του Ν.3212/2003».

9. Το Εγγρ−1256/1−3−05 του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Εφαρμογή του 
Αρθ−10 παρ.1 του Ν.3212/2003 και διευκρινήσεις σχετι−
κά με τους κοινόχρηστους δρόμους σε εκτός σχεδίου 
περιοχή».

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ 27610/21−6−2011 εγκύκλιο της 
Δ.Ο.Κ.Κ. του Υ.Π.Ε.ΚΑ. (Εγκ. 6/11) σύμφωνα με την οποία 
η αρμοδιότητα αναγνώρισης οδών προϋφισταμένων 
του 1923 εκτός σχεδίου ανήκει στην Αποκεντρωμένη 
Διοίκηση Αιγαίου.

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 7409/Α.Φ. 2.6/3−8−2011 εγκύ−
κλιο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Εγκ. 1/11) 
(ορθή επανάληψη 1−3−2012) περί «Πληρότητας φακέλου 
κατά την υποβολή αιτημάτων αναγνώρισης οδών ως 
προϋφιστάμενων του 1923, σε εκτός σχεδίου περιοχές».

12. Το υπ’ αρ. πρωτ. 14720/2185/Φ.2.6/10−7−2012 έγγρα−
φο του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

13. Την από 23−04−2015 αίτηση της Σοφίας Αργυρού.
14. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 28766/30−04−2015 εισήγηση 

της Υπηρεσίας.
15. Την από 30−06−2015 (13η πράξη, 4η Συνεδρίαση) 

ομόφωνη θετική γνωμοδότηση του Συμβουλίου Πολεο−
δομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) Δωδε−
κανήσου, Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

16. Την με α.π.: οικ. 81434/9157/31−12−2013 απόφαση Γ.Γ. 
με Θέμα: «Αναπλήρωση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυν−
σης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

17. Το άρθρο 56 του Ν.4257/2014 (Φ.Ε.Κ. 93Α΄) και την 
παρ. 1 του άρθρου 28 του Ν.4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47Α΄).

18. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
6−2−2015 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/6−2−2015).

1459



1460 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

19. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Ρόδου.

Κι επειδή:
Α. Με τη σχετική αίτηση ζητείται η αναγνώριση οδού 

στη θέση «Ποτός» Καλυθιών σε εκτός σχεδίου περιοχή 
της νήσου Ρόδου, του Δήμου Ρόδου Νομού Δωδεκανή−
σου, ως προϋφιστάμενης του έτους 1948 (1923), βάσει 
του άρθρου 20 του Ν.δ. της 17−7−1923 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/
16−8−1923).

Β. Όπως προκύπτει από τα συνημμένα δικαιολογητι−
κά, η οδός από τη νότια πλευρά του Ποτού ποταμού 
μέχρι την εθνική οδό Ρόδου−Λίνδου (άξονας 1−29), που 
διέρχεται από το γήπεδο με κτηματολογική μερίδα 3253 
γαιών Καλυθιών, στη θέση «Ποτός» Καλυθιών σε εκτός 
σχεδίου περιοχή της νήσου Ρόδου, του Δήμου Ρόδου 
Νομού Δωδεκανήσου και βρίσκεται εντός περιοχής 
Natura 2000 (Ζώνη Ειδικής Προστασίας με κωδικό GR 
4210029), προϋφίσταται του έτους 1948 (1923) και τουλά−
χιστον του 1960 όπως φαίνεται στην αεροφωτογραφία 
της ΓΥΣ (έτους λήψης 1960).

Γ. Από τα στοιχεία του φακέλου προκύπτει ότι τηρεί−
ται η εγκύκλιος 1/11 της Γενικής Διεύθυνσης Χωρ. και 

Περ. Πολιτικής της Α.Δ.Α., που αφορά στην πληρότητα 
του αιτήματος για την αναγνώριση της συγκεκριμένης 
οδού ως προϋφιστάμενης του 1948 (1923), αποφασίζουμε:

Την αναγνώριση οδού στη θέση «Ποτός» Καλυθιών σε 
εκτός σχεδίου περιοχή της νήσου Ρόδου, του Δήμου 
Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου, με τις παρακάτω συντε−
ταγμένες ΕΓΣΑ αρχής άξονα: Χ1=875129.00, Υ1=4027968.32 
και τέλους άξονα: Χ29=875581.01, Υ29=4026256.63, ως προ−
ϋφιστάμενης του έτους 1948 (1923), βάσει του άρθρου 
20 του Ν.Δ. της 17−7−1923 (Φ.Ε.Κ. 228/Α΄/16−8−1923), όπως 
φαίνεται στο συνημμένο στη παρούσα τοπογραφικό 
διάγραμμα, με τον παρακάτω όρο:

Η οδός αυτή δεν αποτελεί κύρια δημοτική οδό κατά 
τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.δ. 24−5−1985 (ΦΕΚ 270/
Δ΄/1985).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή  
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 29 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1461



1462 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

      Αριθμ. 31083/949 (2)
Κύρωση του δικτύου κοινοχρήστων χώρων σύμφωνα με 

το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011, σε τμήμα του οικισμού 
«Άνω Λουτρού» του Δήμου Ξυλοκάστρου Ευρωστίνης.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.δ. 17−7−1923 «Περί σχεδίων πό−

λεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 228/Α΄/23).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

3 Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου − Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232 Α΄/27.12.2010).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 42 παρ.5, εδάφιο β του 
Ν. 1337/1983 «Επέκταση των πολεοδομικών σχεδίων 
Οικιστική Ανάπτυξη και σχετικές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ 33/
Α΄/1983).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.δ./24−4−1985 «Τρό−
πος καθορισμού ορίων οικισμών της χώρας κ.λπ.» (ΦΕΚ 
181/Δ΄/85).

6. Τις διατάξεις του αρθ, 35 του Ν. 3937/2011 «Διατή−
ρηση της βιοποικιλότητας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
60 Α΄/31−3−2011).

7. Τη με αρ. 1828/2008 απόφαση του ΣτΕ.
8. Τη με αρ. πρωτ. 39608/14−9−2011 (ΦΕΚ 2200/Β΄/

30−9−2011), απόφαση του ΥΠΕΚΑ.
9. Τη με αρ. πρωτ. 31168/12/21−6−2012 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ.
10. Τις διατάξεις του Ν.4164/2013 «Συμπλήρωση των 

διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες ρυθ−
μίσεις» (ΦΕΚ 156 Α΄/09−07−2013).

11. Τις διατάξεις του Ν. 4258/14−4−2014»Διαδικασία 
οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 94 Α΄/14−04−2014).

12. Τις διατάξεις του Ν. 4315/24−12−2014 «Πράξεις εισφο−
ράς σε γη και σε χρήμα − Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις» 
(ΦΕΚ 269 Α΄/24−12−2014).

13. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14−4−2014) 
και ειδικότερα το άρθρο 56.

14. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015

15. Την υπ’ αρ. 2517/31−01−1994 απόφαση Νομάρχη, ΦΕΚ 
11Δ΄/14−01−1994 «Καθορισμός ορίων και περιορισμών δό−
μησης στον οικισμό Άνω Λουτρού Νομού Κορινθίας».

16. Την υπ’ αριθμ. 806/7278/27−04−2012 αίτηση, της 
Τσουκαλίδου Ευαγγελίας

17. Την υπ’ αριθμ. 33/2015 απόφαση Δημοτικού Συμ−
βουλίου Δήμου Ξυλοκάστρου Ευρωστίνης.

18. Την υπ’ αριθμ. 3640/24−09−2007 πράξης παραχώ−
ρησης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου 
Ξυλοκάστρου Χαράλαμπου Κλαδούχου, η οποία έχει 

μεταγραφεί στο Υποθηκοφυλακείου Δερβενίου στον 
τόμο 186 με αριθμούς 63−64.

19. Την υπ’ αριθμ. 3639/24−09−2007 πράξης παραχώ−
ρησης εδαφικής λωρίδας σε κοινή χρήση Συμβ/φου 
Ξυλοκάστρου Χαράλαμπου Κλαδούχου, η οποία έχει 
μεταγραφεί στο Υποθηκοφυλακείου Δερβενίου στον 
τόμο 186 με αριθμούς 61−62.

20. Τα αναρτηθέντα, στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Ξυλοκάστρου Ευρωστίνης, φωτοαντίγραφα το−
πογραφικού διαγράμματος συνοδευόμενο από τα απο−
δεικτικά θυροκόλλησης.

21. Τα φύλλα των εφημερίδων «Κορινθιακή Ημέρα» 
και «Ημερησία Κορίνθου», στα οποία δημοσιεύτηκε η 
ανακοίνωση για την κύρωση.

22. Το γεγονός ότι δεν υπεβλήθη καμία ένσταση, σύμ−
φωνα με την από 16−04−2015 βεβαίωση Προέδρου Δημο−
τικού Συμβουλίου Ξυλοκάστρου − Ευρωστίνης.

23. Την αρ. 134338/31−03−2015 αεροφωτογραφία ΟΚΧΕ 
έτους 1981 και κλίμακας 1:2.000

24. Το από Σεπτέμβριος 2014 και με κλίμακα 1:500 
τοπογραφικό διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού Δι−
ονύση Χωραφά.

25. Την Τεχνική Έκθεση του Πολιτικού Μηχανικού Δι−
ονύση Χωραφά.

26. Τα με αρ. πρωτ. 537/4405/2015/14−04−2015 και 
1538/14413/2014/29−09−2014 έγγραφα της Υπηρεσίας 
Δόμησης του Δήμου Ξυλοκάστρου − Ευρωστίνης.

27. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας πράξης δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου ΟΤΑ, 
αποφασίζουμε:

1. Την κύρωση του υφιστάμενου δικτύου κοινοχρή−
στων χώρων σύμφωνα με το αρθ. 35 του Ν. 3937/2011 
(ΦΕΚ 60/Α΄/31−3−2011), στο τμήμα του οικισμού «Άνω 
Λουτρού» Δημοτικής Ενότητας Κάτω Λουτρού Δήμου 
Ξυλοκάστρου Ευρωστίνης που οριοθετείται Βόρεια (Β) 
από δημοτική οδό προϋφιστάμενη του 1985, και πρανές, 
Ανατολικά (Α) από δημοτική οδό προϋφιστάμενη του 
1985, Νότια (Ν) από δημοτική οδό προϋφιστάμενη του 
1985 και Δυτικά (Δ) από δημοτική οδό προϋφιστάμενη 
του 1985, όπως αυτό αποτυπώνεται στο με χρονολο−
γία Σεπτέμβριος 2014 και κλίμακα 1:500 τοπογραφικό 
διάγραμμα του Πολιτικού Μηχανικού Διονύση Χωραφά, 
το οποίο θεωρείται από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης 
ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. Πελ/σου και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσας απόφασης.

2. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο Διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 16 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1463



1464 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 



 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 1465



1466 ΤΕΥΧΟΣ ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*15001862508150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2015-08-31T13:32:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




